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Enheten

Organlsasjonsnummer : 979 643 470

Organisasjonsfoxrm: Stiftelse

Foretaksnavn: INSTITUTTET FOR SAMMENLIGNENDE
KULTURFORSKNING STI

Forretningsadresse: Drammensvelien 78
0271 OSLO

Regnskapsar

Arsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap 1 konsern: Ne1

Regnskapsregler

Regler for sma foretak benvttet: Ja

Benyvttet ved utarbeidelsen av

arsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

ﬁrsregnskapet fastsatt av kompetent organ
Bekreftet av representant for selskapet: Arne Bugge Amundsen
Dato for fastsettelse av arsregnskapet: 24.03.2025

Grunnlag for avgivelse
Ar 2024: Arsregnskap er elektronisk innlevert.

Ar 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor/enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.
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Organisgasjonsnr: 979 643 470
INSTITUITET FOR SAMMENLIGNENDE
KULTURFORSEKNING STI

RESULTATREGNSKAP

Belep 1: NOK Note 2024 20223
RESULTATREGNSEKAP

Inntekter

Salgsinntekt 68 764 63 227
Sum inntekter 68 764 63 227
Kostnader

Lennskostnad 1 34 230 34 230
Annen driftskostnad 1 587 505 1 440 351
Sum keoztnader 1 621 735 1 474 581
Driftsrezultat -1 552 971 -1 411 354
Finanzinntekter og

finanskostnader

Annen renteinntekt 44 372 52 963
Annen finansinntekt 4 078 5&2 2 980 407
Verdiskning

markedsbaserte omlepsmidler 2 7 652 010 3 976 327
Sum finangsinntekter 11 774 944 7 009 696
Verdireduksjon

markedsbaserte omlepsmidler 2

Annen finanskostnad 184 351
Sum finanskostnader 184 351
Netto finans 11 774 761 7 009 346
Ordinsert resultat fer

skattekostnad 10 221 790 5 597 9902
Ordinzrt resultat etter

skattekosztnad 10 221 790 5 597 992
Arsresultat 10 221 790 5 597 992
Arsresultat etter

minoritetsinteresser 10 221 790 5 597 9902
Totalrezsultat 10 221 790 5 597 992
Overferinger og

disponeringer

Avgatt til opptjent

urerlig annen egenkapital 1 022 179 559 799
Avsatt til annen

egenkapital 9 199 611 5 038 193
Sum overferinger og

disponeringer 3 10 221 790 5 597 992

Utskriftesdato 06.05.2025 Organilisasjonsny 9279 643 470 Side 1 av 3



Organisgasjonsnr: 979 643 470
INSTITUITET FOR SAMMENLIGNENDE
KULTURFORSEKNING STI

BALANSE

Belep i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Tmmaterielle eiendeler

Andre langsiktige
fordringer 4
Sum anleggsmidler 0 0

Omlepsmidler
varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer

Sum fordringer

TN

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 2

Andre markedsbaserte

finansielle instrumenter 2 53 075 228 43 031 601
Sum investeringer 53 075 228 43 031 601

Bankinnzkudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter o.

1. 319 520 128 234
Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 319 520 128 234
Sum omlepzmidler 53 394 748 43 159 835
SUM EIENDELER 53 394 748 43 159 835

BALANSE - EGENKAPITAL OG
GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Annen i1nnskutt egenkapital 7 114 014 7 114 014
Sum innskutt egenkapital 7 114 014 7 114 014
Opptjent egenkapital

Opptjent urerlig annen

egenkapital 6 704 639 5 682 460
Annen egenkapital 39 330 431 30 130 821
Sum opptjent egenkapital 46 035 070 35 813 281

Utskriftesdato 06.05.2025 Organilisasjonsny 9279 643 470 Side 2 av 3



Sum egenkapital

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til
kredittinstitusjoner
Langsiktig konsexrngjeld

Sum langsiktig gjeld
Korteziktig gjeld
Utbvtte

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Utskriftsdato 06.05.2025

3 53 149 084
4
4

0
3

245 664

245 664

245 664

53 394 748

Organilisasjonsny 9279 643 470

42 927 295

232 540
232 540

232 540

43 159 835
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Organisgasjonsnr: 979 643 470
INSTITUITET FOR SAMMENLIGNENDE
KULTURFORSEKNING STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

Note

Antall arsverk i regnzkapsaret
0.00

Sum

- alle postexr oppgitt 1 hele tall

Belgp

Balansefexrt verdi 31.12.

Varige driftesmidler

ITmmaterielle eiend.

Konsernregns kap

Morgselskapet =sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt

fra konsolideringen

Samlet belsp - tilknvttet selskap Arets Fiorarets
Samlet belegp - foretak 1 samme kongern Arets Fioxrarets
Samlet belsp - foretak 1 samme konsern Arets Fiorarets
Samlet belep - felleg kontrxrocllexrt virksomhet Arets Fiorarets
Pantstillelse Belep
Beholdning av _egne aksjex Antall Palvdende Andel av aksjek.
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Styrets beretning for dret 2024

Generell omtale

Institutiet for sammenlignende kulturforskning er en frittstiende vitenskapelig institusjon. lfolge
vedtektene ligger de sentrale arbeidsoppgavene ved Instituttet innenfor disse fagfeliene:

Sammenlignende sprékvitenskap, sammenlignende folkelivsforskning, sammenlignende religionsforskning,
etnologi, sammenlignende arkeologi og sammenlignende (einalogisk) samfunnsforskning.

Virksomheten innenfor de ulike forskningsfeltene kan deles i tre grupper: A, Stipend til forskning
(hovedsakelig forskningsreiser). B, Stotte til utgivelse av vitenskapelige publikasjoner. C. Stotte til
vitenskapelige konferanser.

Administrasjon

Institullets styrcleder er professor Arne Bugge Amundsen, nestleder er professor Olaf Smedal.

Styrets sammensetning har 1 2024 vart:

Oppnevnt av Universitetet i Oslo:
Professor Ame Bugge Amundsen Professor Anne Krogstad (varamedlem)

Oppnevnt av Universitetet i Bergen:
Professor Olaf Smedal Professor Tone Hellesund (varamedlem)

Oppnevnt av Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet.
Professor Asbjern Dyrendal Forsteamnanuensis Trond Berge (varamedlem)

Opprevnt av Universitetet | Tromsoe:
Professor Inger Storli Forsteamanuensis Roger Jorgensen (varamedlem)

Oppnevnt av Det norske Videnskapsakademi:
Professor Ingvild Salid Gilhus Professor Knut Axel Jacobsen (varamedlem)

Professor Bemt Brendemoen (dod mars 2024)  Professor Ingunn Lunde (varamedlem)

Professor Dag Michalsen Professor Signe Howell (varamedlem)

Instituttets ekonomi

[nstituttets inntekter kom i 2024 alt vesentlig fra tre kilder:

|. Kunnskapsdepartementet via Det norske Videnskapsakademi —i 2024 kr, 68.764

2. Salgsgevinst, utbytte, verdiendring av markedsbaserte finansielle omlopsmidler samt renter av
obligasjoner og bankinnskudd — i 2024 kr. 3.281.341.

3. Renter av bankinnskudd —i 2024 kr. 44.372.

Publikasjonsvirksomhet

Instituttet har i 2024 utgitt tre boker:
Serie B: Skrifter

188 Silje Gaupseth (red.): Kjonn { isen. Fragmenter til ei ny polarhistorie (Museumsforlaget), 250 sider.
189 Roger Jorgensen m. 1. (red.): Fragmenter av Nord-Norges fortid (Orkana fortag), 360 sider.

194 Mads Langnes, Linn Willetts Borgen og Kristoffer Dahle (red.): Rodven stavkirke (Romsdalsmuscet), 249
sider.



Instituttets forskningsprogram
[nstituttet ga i 2024 stotte til 16 forskere (hvorav 4 fra Fredrik Stangs fond). Samlet bevilget sum var kr.

352.570 (hvorav kr. 45.570 fra Fredrik Stangs fond). Stipendene gikk til fagfeltene antropologi,
musikkvitenskap, litteraturvitenskap, kulturhistorie, religionsvitenskap, arkeologi, og kirkehistorie. Til
utgivelse av beker medgikk i 2024 kr, 160.573.

Arbeidsmilje, pdvirkning av det ytre milje og likestilling
Instituttet har ingen faste ansatte, men en arbeidende styreleder. Det har ikke vaert noen skader eller
ulykker pd Instituttet. Instituttets virksomhet pavirker ikke det ytre miljo i serlig grad,

Av styrets 7 hovedmedlemmer var i 2024 2 kvinner. Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt tiltak pa
omradene arbeidsmilje, pavirkning av det yire miljo eller hikestilling,

Forutsetninger for videre drift
Forutsetninger for fortsatt drifl er (il stede, og arsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutseining,

Oslo, 28. februar 2025
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Knut Axel Jacobsen



LANGSETH

Til styret i Instituttet For Sammenlignende Kulturforskning

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om drsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert drsregnskapet for Instituttet For Sammenlignende Kulturforskning, som bestar
av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsdret avsluttet per denne
datoen og noter ti] arsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vir mening

oppfyller drsregnskapet gjeldende lovkrav, og

® gir arsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember
2024, og av dets resultater for regnskapsdret avsluttet per denne datoen i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge,

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomfart revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene).
Vare oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors

oppgaver og plikter ved revisjonen av drsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med
kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional

forpliktelser i samsvar med disse kravene, Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

dvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for avrig informasjon som er publisert sammen
med drsregnskapet. Gvrig informasjon omfatter informasjon i rsrapporten bortsett fra
drsregnskapet og den tilhgrende revisjonsberetningen. Vir konklusjon om drsregnskapet
ovenfor dekker ikke gvrig info rmasjon.

I forbindelse med revisjonen av arsregnskapet er det vir oppgave 4 lese gvrig informasjon.
Formalet er d vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den gvrige
Informasjonen og rsregnskapet 0g den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av
drsregnskapet, eller hvorvidt gvrig informasjon ellers fremstir som vesentlig feil. Vi har plikt til
4 rapportere dersom @vTig Informasjon fremstir som vesentlig feil. Vi har ingenting & rapportere
i sa henseende.

-_—
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»] LANGSETH
BAN REVISJON AS

Ledelsens ansvar for drsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for 4 utarbeide arsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i
Samsvar med regnskapslovens regler 0g god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 0gsa ansvarlig
for slik internkontroll som den finner ngdvendig for § kunne utarbeide et arsregnskap som ikke

Ved utarbeidelsen ay arsregnskapet mi ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Foruts etningen om fortsatt drift skal
legges til grunn for drsregnskapet s§ lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bii avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av drsregnskapet |

Vart mal er & oppna betryggende sikkerhet for at drsregnskapet som helhet ikke inn eholder
vesentlig feilinformasjon, verken som talge av misligheter eller utilsiktede feil, og & avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utfgrt i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon. F eilinformasjon kan oppsta som fglge av misligheter eller utilsiktede
feil. Feilinformasjon er 4 anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet
kan forventes 3 pavirke de gkonomiske beslutningene som brukerne foretar pa grunnlag av
arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https:.//revisorforeningen.no /revisjonsberetninger

Uttalelse om andre lovinessige krav

Konklusjon om forvaltning og utdeling

Basert pad var revisjon av drsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har
funnet ngdvendige i henhold il internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000,
Attestasjonsoppdrag som ilke er revisjon eller forenklet revisorkontroll v historisk finansiell
informasjon, mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov,
stiftelsens forma3l og vedtektene for BVTig.

Oslo, 24. mars 2025
Langseth Revisjon AS

" Fredrik W. Langseth
Statsautorisert revisor

-_
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Instituttet For Sammenlighnende Kulturforskning

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

Lennskostnad
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt

Annen finansinntekt
Verdigkning markedsbaserte omigpsmidler
Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Arsresultat

Overferinger
Avsatt til opptjent urgrlig annen egenkapital

Avsatt til annen egenkapital
Sum overfaringer

Instituttet For Sammenlighende Kulturforskning

Note

2024

68 764

2023

63 227

68 764

34 230
1587 505

63 227

1621 735

34 230
1440 351

1474 581

-1 552 971

-1 411 354

44 372

4 078 562
7652 010
184

11 774 761

22 963

2 980 407
3 976 327
391

7 009 346

10 221 790

5 597 992

1022 179
9199 611

2059 799
2038 193

10 221 790

5 597 992

Side 2



Instituttet For Sammenlighnende Kulturforskning

Balanse
Eiendeler Note
Omlgpsmidler
Investeringer
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 2

Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Instituttet For Sammenlighende Kulturforskning

2024

23 075 228

53 075 228

2023

43 031 601

319 520

43 031 601

53 394 748

128 234

43 159 835

53 394 748

43 159 835

Side 3



Instituttet For Sammenlighnende Kulturforskning

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Grunnkapital

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Opptjent urerlig annen egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Balanse

Note

Oslo, 28.02.2025

2024

7114 014

2023

7114 014

7114014

7114 014

6 704 639
39 330 431

2 682 460
30 130 821

46 035 070

35 813 281

53 149 084

42 927 295

245 664

232 540

245 664

232 540

245 664

232 540

53 394 748

43 159 835

Styret | Instituttet For Sammenlignende Kulturforskning

Arne Bugge Amundsen
Styreleder/daglig leder

Trude Fonneland
Styremedlem

Instituttet For Sammenlighende Kulturforskning

Asbjgrn Dyrendal
Styremedlem

Ingjerd Hoem
Styremedlem

Knut Axel Jacobsen
Styremedlem

Olaf Haraldsgn Smedal

Nestleder

Bjernar Qlsen

Styremedlem

Side 4



Instituttet For Sammenlighende Kulturforskning Noter til arsregnskapet 2024

Instituttet for sammenlighende kulturforskning

Regnskapet omfatter fra og med 1998 falgende fond som ble slatt sammen i 1997:

Institutt for sammenlignende kulturforskning {hovedfondet), Fredrik Stangs fond, Dampskibsekspeditar Nils
Pedersen og hustru Mathilde Pedersens legat til fremme av kulturvidenskapelige formal, og Professor
Christian Schweigaard Stangs fond.

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for sma foretak.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som
omlgpsmidler hvis de skal tilbakebetales i l@gpet av ett ar. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Farste
ars avdrag pa langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som oml@gpsmiddel og
kortsiktig gjeld.

Kortsiktige investeringer i bersnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer | barsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien | balansen tilsvarer
markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap,
resultatfgres som finansposter.

Instituttet For Sammenlignende Kulturforskning Side 5



Instituttet For Sammenlighende Kulturforskning

Note 1 Lonnskostnader og ytelser

Noter til arsregnskapet 2024

Lennskostnader

2024 2023
Lenninger 30 000 30 000
Arbeidsgiveravgift 4 230 4230
Sum 34 230 34 230
Arsverk 0.2 0.2

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt [an/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre naerstaende parter.

Note 2 Markedsbaserte verdipapirer

Anskaffelses- Verdi- Innskudd Bokfort
kost regulering bank verdi
Omligpsmidler

Aksjer, egenkapitalbevis 27 258 781 24 580 483 0 01 839 264
NEF, innskudd 0 0 1235 964 1235 964
Sum markedsbaserte aksjer 27 238 781 24 580 483 1235 964 53 075 228

Note 3 Egenkapital
Grunnkapital Opptjent Annen Sum
urerlig annen egenkapital egenkapital

egenkapital

Egenkapital 01.01. 7 114 014 o 682 460 30 130 821 42 927 295
Arets resultat 0 1022179 9199611 10221790
Egenkapital 31.12. 7114 014 6 704 639 39 330431 53 149 084

Note 4 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett ar
Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett ar.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 ar
Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn S ar.

Instituttet For Sammenlignende Kulturforskning
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